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PERFIL

PROFESIONAL ESPECIALIZADO V

CARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES E NOMBRAMIENTC PROVISIONAL D

NOMBRAMIENTO PERIODO FLIO D

GRUPO PATOLOGIA ONCOLOGICA

{Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ELKIN FABIAN AMAYA VELASQUEZ

CUMPLE REQUISITOS

ELIZABETH ELIZABETH VARGAS CASTELLANOS

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAR

ADRIANA PATRICIA DIAZ MORALES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE ELTITULO DE ESPECIALIZACION
(ESTADISTICA APLICADA) NO CORRESPONDE A L.O SOLICITADO
EN LA INVITACIGN(CIENCIAS BIOLOGICAS)

ANGELICA PACHECO

i
NO CUMPLE REQUISITOS [ DESPUES. DE SUBSANACION
TENIENDC EN CUENTA QUE A NG APORTA TITULD DE
FORMACIGN ACADEMICA MICROBIOLOGIA - BIOLOGIAA
BACTRERICLOGIA- CIENCIAS BIOLOGICAS, POSTGRADC EN
CIENCIAS BIQLOGICAS Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO
EN LA INVITACION

ANGELICA MARIA ROSERO VERA

NO  CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA

EN MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS
BICLOGICAS, POSTGRADO EN CIENCIAS BIOLOGICAS Y
TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES

NO~ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBGSANACION
TENIENDC EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-
BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS BIOLOGICAS, POSGRADO EN
CIENCIAS BIOLCGICAS Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO
EN LA INVITACION

JAIME ALEXANDER CHIVATA AVILA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMAGCION ACADEMICA MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-
BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS BIOLOGICAS, POSGRADO EN
CIENCIAS BIGLOGICAS Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO
EN LA INVITACION,

JORGE ALONSO RIVERA RIVERA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA FOSGRADD EN
CIENCIAS BIQLQGICAS NI TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA
EN LA INVITACION.

JUAN SEBASTIAN CASTRILLON VALENCIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SLBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APQRTA POSGRADC EN
CIENCIAS BIOLOGICAS REQUERIDA EN LA INVITACION

10

JUAN SEBASTIAN CRUZ MENDEZ

NO CUMFLE REQUISITOS DESPUES BDE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA POSGRADO EN
CIENCIAS BIOLOGICAS REQUERIDA EN LA INVITACION

11

LUISA FERNANDA ACEVEDQ MORENO

JO  CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN GUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-
BACTRERICLOGIA- CIENCIAS BIOLOGICAS, POSTGRADC EN
CIENCIAS BIOLOGICAS Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO
EN LA INVITACION

12

MANUELA RODRIGUEZ AVILA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TEMIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-
BAGTRERIOLOGIA- CIENCGIAS BIOLOGIGAS, PUSTGRADO EN
CIENCIAS BIOLOGICAS Y TARJETA PROFESIGNAL REQUERIDO
EN LA INVITACION.
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REQUISITOS DEFINITIVO sy

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACICON
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-
BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS BIOLOGICAS, POSTGRADO EN
CIENCIAS BIOLOGICAS Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO

EN LA INVITACION
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-
BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS BIOLOGICAS, POSTGRADO EN
CIENCIAS BIOLOGICAS ¥ TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO
EN LA INVITACION

13 |MARCELA VIVIANA RINCON SANTAELLA

14 |PAULA STEFANNY MONRQY CAMACHO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES OE SUBSANACION
15 |SANDRA LILIANA SARMIENTQ BENAVIDES TENIENDC EN CUENTA QUE NO APORTA POSGRADO EN
CIENCIAS BICLOGICAS REQUERIDA EN LA INVITACICN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DOE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN MICROBIOLOGIA - BIOLOGIA-
BACTRERIOLOGIA- CIENCIAS BIQLOGICAS, POSTGRADO EN
CIENCIAS BIOLOGICAS Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO
EN LA INVITACION,

OBSERVACIONES: Los aspirantes que cumplen con la formacion academica y experiencia laboral pueden presentar examen de
conocimientos, listado después de subsanacion es definitiva.

16 |YURANY YEPEZ RUIZ

NOTA:

Jareipuls

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coorinadora Grupo Area Gastitn y Desarrolla del Talento Humana
Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

VERSHON FECHA DE DESCRIPCION DE ACTUALIZACION RESPONSABLE OYM
ACTUALIZACION

1 12-09-2019 Vergién inicial del documento Elizabeth Romern Rodriguez

2 24-03-2020 Se requiere inchurr items en [a ista de fsitos para:l. A Polita Medi Elizabeth Romero Rodrig

Correctivas?  Autorizacion Manejo de datos parsonales3, Lista Restrictiva
(Consulta Sanafty. Incluir Formato de Enia y Discapacidad

3 26-05-2022 Se revisa dotumento y s requiene incluir nota en el campo de o ipnes. Elizabeth Romero Rodrig
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